Tarihsel süreçte var
olan medreseler hazırda Hakkâri’de faaliyet gösteren medreselere dayanak
oluşturmaktadır. Hakkâri’nin Biçer mahallesinde bulunan ve Vakıflar Genel
Müdürlüğü tarafından 1984 yılında onarılan Meydan medresesinin giriş kapısı
üzerinde bulunan kitabesinden H. 1112 M. 1700-1701 yıllarında yapıldığı
anlaşılmaktadır. Medresenin kim tarafından yaptırıldığı kitabede yer almasa da
o yıllarda Hakkâri yöneticilerinden olan İzzettin oğlu İbrahim Bey tarafından
yaptırıldığı kuvvetle muhtemeldir.